
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA 

Ibicaré 
SC 

 

 1 
 

Avenida Hercílio Luz, 251 – Centro – Ibicaré/SC, CEP: 89.640-000 
E-mail: social@ibicare.sc.gov.br 

1 

Resolução 007/2022/CMDCA 

 

Dispõe sobre o resultado final, do Processo de Escolha Suplementar 

dos membros titulares e suplentes do Conselho Tutelar do 

Município de Ibicaré – SC e dá outras providências. 

 

A Comissão Especial Eleitoral responsável pelo processo de escolha 

suplementar dos membros titulares e suplentes do conselho tutelar 

do Município de Ibicaré/SC, nomeada pela Resolução nº 

001/2022/CMDCA, no uso de suas atribuições legais, publica: 

 

RESOLVE:   

 

Art. 1º DIVULGAR, a classificação oficial do resultado da votação do processo de escolha suplementar dos 

membros do Conselho Tutelar do Município de Ibicaré – SC: 

 

Inscrição Nome Colocação 

007 Elizabete Krasmann Daros 1º 

005 Nilce Aparecida Nikoseit Menin 2º 

001 Adriana Cardoso dos Passos Benincá 3º 

002 Amauri Crecencio da Silva 4º 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Ibicaré, 19 de agosto de 2022. 

 

________________________ 
Sidonia Zapelini Kazlowski 

Presidente Comissão Especial Eleitoral 
 

mailto:social@ibicare.sc.gov.br

